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VENDIM

Nr. 23 .dt. 31.07.2020

Objekti: Shpallja e kandidateve fitues pér Anétaré Senati Personel Akademik dhe Studenté
né zgjedhjet n€ daté 30.07.2020 pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese n€ UST

Baza Ligjore: Neni nr. 6, pika 2, gérma h, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 2020”

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UST, bazuar Vendimin Nr 8 dhe 9 t&¢ KZF, Fakulteti
I Shkencave té Lévizjes, Vendim Nr 6 dhe 7 KZF, Fakulteti I Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit, Vendim Nr 7, KZ I Institutit t&€ Kérkimit Shkencor n& Sport si dhe tabelave
pérfundimtare t€ rezultateve pér secilén njési kryesore.

VENDOSI:

1. T& shpallé fitues pér Anétaré Senati Akademik t& Njésis¢ Kryesore Fakulteti I Shkencave
té Levizjes né UST, né& zgjedhjet e datés 30.07.2020 kandidatét

. Atésia - Titulli

1 Robert Pandeli R Cna - Prof.Dr
2 Juel Ymer Jarani Prof.As.Dr
3 Kujtim Selami Kapedani Prof.As.Dr
4 Bardhyl Sazan Misja Prof.Dr

2.T€ shpallé fitues pér Anétaré Senati t& Njésisé Kryesore Fakulteti i Veprimtarisé Fizike
dhe Rekreacionit né UST, né zgjedhjet e datés 30.07.2020 kandidatét '



 Atesia . Mbicmir || Titulli

1 Agron Rrahman Kasa Prof.Dr
2 Ferdinand Aqif Mara Prof.As.Dr
3 Robert Xheldin Citozi Prof.As.Dr

3. T& shpall€ kandidatét fitues pér Ané&taré Senati Akademik t&€ IKSHS-s€ né UST, né
zgjedhjet e datés 30.07.2020 kandidat&t

Atésia | Mbiemér | Titulli
1 Arben Shyqyry Kagurri Prof.As.Dr
2 Dhurata Thoma Bozo Prof.Dr

4, Té& shpallé fitues pér Anétaré Senati Student né FSHL né& zgjedhjet e datés 30.07.2020
kandidatin

' No |  Emér | Afésia | Mbiemér | Titulli

Besnik Student

5 Té& shpallé fitues pér Anétaré Senati Student né FVFR né zgjedhjet e datés 30.07.2020
kandidatét

Mbiemér | Titulli

Xhemal Student

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

SURVEN METOLLI
ARBEN BOZAXHIU

DENIS NURIU

ERION BALA

OLGERT MUKA

BLERINA ALIAJ Sekretare



